Số: 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, TP Biên Hòa, Đồng Nai.

Email: sct@dongnai.gov.vn   Website: sct.dongnai.gov.vn ĐT: (0251) 3823317, Fax: (0251) 3823319.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /SCT-CN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đồng Nai, ngày       tháng      năm

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Báo cáo

đánh giá kết quả triển khai các hoạt động

phát triển công nghiệp hỗ trợ trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai năm 2021, phương hướng

- nhiệm vụ thực hiện năm 2022.

Kính gửi:

-  Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Lao động -

Thương binh và Xã hội, Khoa học và Công nghệ;

- Ban Quản lý các Khu công nghiệp;

- UBND các huyện, thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 3681/KH-UBND ngày 03/4/2020 của UBND tỉnh

ban hành Kế hoạch phát triển công nghiệp hỗ trợ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai

đoạn 2020-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 661/KH-SCT ngày 04/02/2021 của Sở Công Thương

về việc triển khai các hoạt động phát triển CNHT trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

năm 2021.

Sở Công Thương đã tổng hợp báo cáo đánh giá kết quả triển khai các hoạt

động phát triển công nghiệp hỗ trợ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2021,

phương hướng - nhiệm vụ thực hiện năm 2022, đề nghị các sở ngành, địa

phương góp ý Dự thảo “Báo cáo đánh giá kết quả triển khai các hoạt động phát

triển công nghiệp hỗ trợ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2021, phương hướng -

nhiệm vụ thực hiện năm 2022”, gửi về Sở Công Thương trước ngày

18/02/2022, để Sở Công Thương tổng hợp hoàn chỉnh dự thảo, báo cáo UBND

tỉnh.

Đính kèm file điện tử:

- Kế hoạch số 3681/KH-UBND ngày 03/4/2020 của UBND tỉnh.

- Dự thảo Báo cáo đánh giá kết quả triển khai các hoạt động phát triển

công nghiệp hỗ trợ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2021, phương hướng -

nhiệm vụ thực hiện năm 2022”.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BLĐ Sở (b/c);

- Trung tâm Xúc tiến thương mại (góp ý);

- Trung tâm KC và TVPTCN (góp ý);

- Lưu: VT, CN.

HuynhDuy/CNHT/2022

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

   Nguyễn Trí Phương

mailto:sct@dongnai.gov.vn

Số: 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, TP Biên Hòa, Đồng Nai.

E-Mail: sct@dongnai.gov.vn Website: sct.dongnai.gov.vn ĐT: (0251) 3823317, Fax: (0251) 3823319.

mailto:sct@dongnai.gov.vn

		2022-01-26T16:33:18+0700

		2022-01-27T10:09:50+0700

		2022-01-27T12:33:08+0700

		2022-01-27T12:33:08+0700

		2022-01-27T12:33:08+0700

		2022-01-27T12:33:08+0700

		2022-01-27T12:33:08+0700